
 

1 de 1 Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2014 
Año de Homenaje al 

Almirante Guillermo Brown 

en el Bicentenario del  

Combate Naval de Montevideo 

       
 MENDOZA, 01 ABR 2014 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – REC: 4225/2014, en la que el Rector de la 
Universidad Nacional de Cuyo, Ing. Agr. Arturo Roberto SOMOZA, solicita se 
designe al señor Alfredo Daniel REZINOVSKY para participar en la organización del 
sistema web de empadronamiento de la Universidad Nacional de Cuyo; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Lo informado por el Director del Área de Informática de la Facultad, Ing. 
Roque Ermindo D’AMBROSIO. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar al señor Alfredo Daniel REZINOVSKY (Legajo 24.671), 
como Referente de esta Casa de Estudios para que participe en la organización del 
sistema web de empadronamiento de la Universidad Nacional de Cuyo. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN-FI Nº  055 /14 

 
 
 
 
 


